เพื่อพัฒนาคุณภาพดินในพื้นที่ทำกินของเกษตรกรให้มีศักยภาพ มีความเหมาะสมในการผลิต

พืช และใช้ประโยชน์ที่ดินได้อย่างยั่งยืน

               2. เพื่อสนับสนุนให้เกษตรกรที่ได้รับการจัดที่ดินทำกินตามนโยบายรัฐบาล ทำการเกษตรกรรม

เพื่อการบริโภค และสร้างรายได้

 

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง